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-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na „Przebudowa ulicy Hutniczej w Chełmie”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843) – dalej „ustawa”  Zamawiający – Miasto
Chełm  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy PZP określającego zasadę opisu przedmiotu zamówienia,

zgodnie  z  którą  zamawiający  jest  zobowiązany  do  opisania  przedmiotu  zamówienia

w  sposób  jednoznaczny,  wyczerpujący,  co  oznacza,  ze  wykonawcy  nie  mogą  mieć

wątpliwości,  co  jest  przedmiotem  zamówienia  i  w  jakim  zakresie.  Opis  przedmiotu

zamówienia  musi  być  jasny,  zrozumiały,  zawierający  wszystkie  elementy  niezbędne  do

prawidłowego sporządzenia oferty przetargowej. Mając na względzie powyższe wzywamy do

poprawienia i uzupełnienia następujących braków dokumentacji przetargowej oraz udzielenia

odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie,  że rozwiązania wskazane w dokumentacji  są wystarczające do

spełnienia wymagań SSTWiOR oraz nośności przyjętej konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedź 1

W  ocenie  Zamawiającego  rozwiązania  wskazane  w  dokumentacji  technicznej  są

wystarczające  do  spełnienia  wymagań  SSTWiOR  oraz  nośności  przyjętej  konstrukcji

nawierzchni.

Pytanie 2

Prosimy  o  podanie  maksymalnego  czasu  oczekiwania  na  zatwierdzenie  projektu

tymczasowej organizacji ruchu oraz recept na mieszanki mineralno-asfaltowe.

Odpowiedź 2

Maksymalny czas oczekiwania na zatwierdzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu –

nie  dłużej  niż  3 dni  od daty  złożenia  poprawnie  sporządzonego i  zaopiniowanego  przez



Komendanta  Miejskiego Policji  w Chełmie,  natomiast  zatwierdzenie  recept  na  mieszanki

mineralno-asfaltowe  –  nie  dłużej  niż  3  dni  od  daty  dostarczenia  kompletu  dokumentów

inspektorowi nadzoru.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji:

-  plan  warstwicowy  nawierzchni  w  przypadku  braku  Wykonawca  nie  odpowiada  za

możliwość wystąpienia zastoisk wody przy pochyleniu podłużnym poniżej 0,5%

- tabele robót ziemnych,

- dokumentację geotechniczną

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dysponuje planem warstwicowym nawierzchni ani tabelą robót ziemnych.

Będąca w dyspozycji  Zamawiającego „Dokumentacja badań podłoża gruntowego i  opinia

geotechniczna  dotyczące  przebudowy  i  budowy  ulicy  Hutniczej  wraz  z  infrastrukturą

techniczną i oświetleniem ulicznym - w załączeniu.

Pytanie 4

Prosimy  o  zmianę  wszystkich  zapisów  SSTWiOR  odwołujących  się  do  starych

i nieaktualnych norm. W przypadku braku zmiany Wykonawca traktuje zapisy specyfikacji

jako wymóg Zamawiającego stanowiący o indywidualnym wyrobie jednostkowym.

Odpowiedź 4

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami.

Pytanie 5

Czy Wykonawca w cenie kontraktowej ma wkalkulować doprowadzenie podłoża do G1?

Odpowiedź 5

Wykonawca  w  cenie  kontraktowej  powinien  wkalkulować  doprowadzenie  podłoża

gruntowego do grupy  nośności  G1.  Koszt  doprowadzenia  podłoża gruntowego do grupy

nośności G1 należy uwzględnić w kalkulacji ceny branży drogowej: dział 3 jezdnia + zjazdy

pozycja nr 15 : profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni,

wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV.

Pytanie 6

Czy  w  związku  z  wynagrodzeniem  kosztorysowym,  tj.  według  obmiaru  w  przypadku

przekroczenia  wynagrodzenia  Wykonawcy  określonego  w  § 8  ust.  2  wzoru  Umowy

Zamawiający będzie wymagał podpisania aneksu do umowy?



Odpowiedź 6

W  przypadku  przekroczenia  wynagrodzenia  kosztorysowego  wykonawcy  określonego

w § 8 ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy Zamawiający będzie wymagał podpisania aneksu

do umowy.

Pytanie 7

Czy mimo zbliżającego  się  okresu zimowego Zamawiający  będzie  wymagał  rozpoczęcia

prac  niezwłocznie,  tj.  jeszcze  w  2020  r.  odpowiednio  do  zapisów

§ 4 ust. 3 wzoru Umowy mimo że harmonogram prac Wykonawcy zakłada realizację całości

prac w roku 2021

Odpowiedź 7

Zgodnie  z  §  4  ust.  3  Istotnych  Postanowień  Umowy  Zamawiający  będzie  wymagał

niezwłocznego rozpoczęcia prac, tj.: jeszcze w 2020 r.


